
 

 

 
Czech Airlines Technics 
Telefon:
E-mail: 

Údaje o příjemci: 
        
 
 
 
 
 

dne: 09.10.2018 

RÁMCOVÁ CENOVÁ NABÍDKA    

Kontrolní světla pro signalizaci plného otevření horních části hangárových vrat 
 
SPECIFIKACE DODÁVKY: 

 

Na základě požadavku na doplnění světelné signalizace stavu a polohy vrat Vás zasíláme kalkulaci nákladů 
s instalací systému.  

Kontrolní světla pro signalizaci plného otevření horních části hangárových vrat 
Popis funkce – při pohybu vrat bliká červený maják současně se zvukovým signálem. Pokud dojedou spodní 
posuvná i horní sekční vrata do koncové polohy (úplné otevření sestavy) přestane blikat červený maják vč. zvukové 
signalizace a rozsvítí se trvale zelený maják. Při zavřených vratech nesvítí žádný maják. 

- Dodávka - Vícebarevný maják na sloupku 1 m 
- Dodávka - elektronika obsluhující rozsvěcení a zhasínání majáků dle polohy vrat 
- Montáž 
- zprovoznění, zaškolení obsluhy a předání 
 

KALKULACE NÁKLADŮ: 

Celková cena kompletní dodávky dle výše uvedené specifikace činí: 

 
STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: 
Kompletní podklady pro stavební připravenost obdržíte při podpisu smlouvy o dílo/potvrzení objednávky. Před 
započetím montážních prací, musí být připraveno staveniště dle našich pokynů tak, aby montážní práce mohly být 
provedeny bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti účtujeme veškeré vícenáklady spojené s 
montáží, s výjezdem, zapojením a seřízením zařízení, které má být předmětem dodávky. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ceny nezahrnují daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platné zákonné sazby.  
Platnost této nabídky jsou 2 měsíce. 
 
Doprava: doprava je již kalkulována v ceně nabídky. 
Dodací lhůty: 4–6 týdnů od potvrzení objednávky oběma stranami. 
Záruky: Poskytujeme záruku 24 měsíců na elektroniku, pohyblivé části, ostatní konstrukční části a montážní práce. 
Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací. Po ukončení záruční doby nabízíme 
preventivní kontroly a servis zařízení. 




